

K.S. - SEAFOOD GROUP A/S

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2014

Søren Ellerbæk

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.S. - SEAFOOD GROUP A/S Vagervej 9 6700 Esbjerg Telefonnummer: 75125344 Fax: 75130999 CVR-nr: 83352817 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg DK Danmark
Revisor	REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg CVR-nr: 19313549

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af produkter indenfor fiskeindustrien.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift resulterede i et overskud på kr. 1.009.636.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2013/14 vil blive tilfredsstillende.

Begivenheder

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		61.324.793	52.186.853
Vareforbrug		-56.116.419	-48.658.380
Andre driftsindtægter		97.666	102.742
Andre eksterne omkostninger		-1.596.844	-1.795.697
Bruttoresultat		3.709.196	1.835.518
Personaleomkostninger	1	-2.220.112	-1.835.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-22.731	-23.036
Resultat af ordinær primær drift		1.466.353	-23.227
Andre finansielle indtægter		17.667	16.680
Øvrige finansielle omkostninger		-118.534	-120.765
Ordinært resultat før skat		1.365.486	-127.312
Ekstraordinært resultat før skat		1.365.486	-127.312
Skat af årets resultat	2	-355.850	28.025
Årets resultat		1.009.636	-99.287
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	300.000
Overført resultat		209.636	-399.287
I alt		1.009.636	-99.287

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.191	90.922
Materielle anlægsaktiver i alt	3	68.191	90.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.900	54.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.900	54.700
Anlægsaktiver i alt		140.091	145.622
Fremstillede varer og handelsvarer		359.674	276.812
Varebeholdninger i alt		359.674	276.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.301.820	7.149.543
Andre tilgodehavender		719.936	620.123
Tilgodehavender i alt		9.021.756	7.769.666
Likvide beholdninger		1.839.630	3.057.570
Omsætningsaktiver i alt		11.221.060	11.104.048
AKTIVER I ALT		11.361.151	11.249.670

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.228.073	1.018.437
Forslag til udbytte		800.000	300.000
Egenkapital i alt	4	3.528.073	2.818.437
Gæld til banker		8.093	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.510.559	4.142.335
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.224.581	2.991.493
Anden gæld		1.089.845	1.297.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.833.078	8.431.233
Gældsforpligtelser i alt		7.833.078	8.431.233
PASSIVER I ALT		11.361.151	11.249.670

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Løn og gager	2040973	1651316
Pensionsbidrag	59195	69349
Andre omkostninger til social sikring	119944	115044
	<u>2220112</u>	<u>1835709</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13	2011/12
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	355850	-28025
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>355850</u>	<u>-28025</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	227458
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	227458
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-136536
Årets afskrivning	0	0	-22731
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-159267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	68191

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1500000	0	1018437	300000	2818437
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-300000	-300000
Årets resultat	0	0	209636	800000	1009636
Egenkapital ultimo	1500000	0	1228073	800000	3528073

Selskabskapitalen består af 1500 aktier a kr. 1000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokale på almindelige forretningsmæssige betingelser.

Lejeaftalen er tidsbegrænset indtil den 1. september 2026 pr. hvilken dato lejemålet ophører uden at opsigelse fra nogen af parterne side er fornøden. I perioden frem til den 1. januar 2026 kan lejeaftalen fra lejers side opsiges med 12 måneders skriftligt varsel til fraflytning den 1. i en måned.

Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side.

Parterne er enige om, at udlejeren er berettiget til at opsiges nærværende lejeaftale såfremt udlejers areallejekontrakt med Esbjerg Havn ophører, uden at dette skyldes udlejers opsigelse af lejeaftalen med Esbjerg Havn.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Rolund Holding Aps" der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rolund Holding Aps
Søbakken 5
6710 Esbjerg V

Jotheto Holding Aps
Forum Hovedvej 94
Forumlund
6715 Esbjerg N

Cosmo Holding Esbjerg Aps
Smakken 32
6710 Esbjerg V